安财发〔2018〕151号
安多县财政局关于2017年部门决算公开的请示报告

安多县人大常委会：
    根据编制部门决算上报工作相关文件精神，我县完成2017年决算编制上报工作，并已顺利通过上级财政部门的汇总审核，现按照决算公开工作要求，对我县：2017年部门决算支出；2017年一般公共决算支出97257.4万元；2017年政府基金决算支出327万元；2017年部门基本支出78343.8万元、2017年项目支出19240.6万元，2017“三公”经费支出634.8万元，以上是公开内容，报请安多县人大常委会批示！

特此报告！

安多县财政局
2018年6月27日